
AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS 
002/2021, PROCESSO LICITATÓRIO N° 015/2021.  
 
 
O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, ESTADO DE SANTA CATARINA, torna público que irá 
proceder à abertura dos envelopes contendo as Propostas de Preços das empresas habilitadas: 
ANTINHAS FABRICA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI, BASE PRE-FABRICADOS LTDA, 
CONSTRUTORA OESTE SUL EIRELI, ENGEGRAU CONSTRUCOES LTDA, J.A. FERREIRA 

CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS no processo licitatório, modalidade Tomada de 
Preços 002/2021 que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a execução 
dos serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para construção de um 
barracão em estrutura pré-moldada no Parque Municipal de Exposições Walfrido Drissen, 
conforme relação, quantitativos e especificações constantes no edital e em seus anexos e 
mediante condições estabelecidas na Lei Federal n.º 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas 
Alterações.  
 
DATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Será no dia 29/03/2021 ás 16h00min 
na sala de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Santa Cecília situada a Rua João Goetten 
Sobrinho, 555, Centro, Santa Cecília-SC.  
 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Quaisquer informações podem ser solicitadas junto ao 
departamento de licitações, pelo telefone 49-3244-2032 ou pelo e-mail 
licitacoes@santacecilia.sc.gov.br. Todas as informações relacionadas ao processo estão 
disponíveis para consulta no site da Prefeitura, www.santacecilia.sc.gov.br. 
 
Santa Cecília-SC, 24 de Março de 2021 
 
Alessandra Aparecida Garcia 
Prefeita Municipal 

mailto:licitacoes@santacecilia.sc.gov.br
http://www.santacecilia.sc.gov.br/

